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Treść  raportu:

Dbając o wysoką jakość i rzetelność komunikacji z inwestorami Zarząd KOPEX S.A. (Emitent) przekazuje 
informacje dotyczące spodziewanego wyniku za pierwszy kwartał 2012 r., odbiegającego in minus od wyników 
osiągniętych w poprzednich kwartałach (również rok do roku) oraz oczekiwań rynkowych zawartych w raportach 
analitycznych opracowanych przez biura maklerskie.  
Na wypracowanie wyników niższych od spodziewanych wpłynie przede wszystkim strata w spółce Kopex Waratah 
zlokalizowanej w Australii, na którą składają się: przesunięcie w fakturowaniu przychodów ze sprzedaży i 
remontów kilku sztuk waracarów oraz wyższe koszty sprzedaży związane z wpłynięciem do spółki opóźnionych 
faktur za usługi transportowe i usługi demontażu z 2011 r. Spółka Kopex Waratah jest spółką prawa 
australijskiego i nie stosuje MSR/MSSF, w tym również MSR 11, który pozwala na stopniowe rozpoznawanie zysku 
z prac w toku. 
Według szacunków Zarządu powyższe zdarzenia łącznie mogą obniżyć skonsolidowany wynik netto Grupy KOPEX 
za pierwszy kwartał 2012 r. o blisko 3 mln dolarów australijskich.
Skonsolidowany zysk Grupy KOPEX niższy od oczekiwań wynika także ze słabszej pozycji spółek serbskich 
należących do Grupy KOPEX w związku z pogorszeniem sytuacji makroekonomicznej w Serbii skutkującym 
znacznym osłabieniem dinara, a także ze złymi warunkami atmosferycznymi w styczniu i lutym 2012 r., 
powodującymi przestoje w wielu gałęziach przemysłu. Te zdarzenia wpływają ujemnie na wyniki Grupy KOPEX 
przede wszystkim na poziomie kosztów finansowych, głównie poprzez ujemne różnice kursowe, natomiast łącznie 
na wynik netto w kwocie około 3 mln zł.
Zarząd KOPEX S.A. zwraca również uwagę inwestorów na fakt istnienia sezonowości w inwestycjach górniczych i - 
co za tym idzie - działalności Grupy, co może przekładać się na osiąganie w pierwszym kwartale najniższych 
wyników w danym roku. Jest to zgodne z wewnętrznymi założeniami budżetowymi w Grupie KOPEX.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za pierwszy kwartał 2012 r. zostanie przekazane do publicznej 
wiadomości w dniu 15 maja 2012 r.
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